Inter - Régions 4eme + 21eme

Rieux Minervois du 16/07/2023

703 pigeons lachés a 07:15 Catégorie : Vieux PtAvant: 466 Ptextréme: 668
Groupement Amat.| Engag.
4éme Région 40 385
21éme Région 46 318
0 0
0 0
0 0
Total 86 703
Réclamations admises jusqu'au 30/07/2023 a BOITEL Gaél 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48 Licence n°1415
Place Amateur / Ville Matricule Insc/Engag | Distance Heure Ecart | Pén. Vitesse
1 RICHERT Denis Bouleurs 365773 2020 15 / 16 | 621907 | 16:04:25 0 0 1174,702
2 |HANAT Bruno Neuilly Plaisance 293037 2021 4 |/ 5 619358 | 16:03:33 1 0 1171,784
3 |BARAITARU Marian Bondy 294940 2021 2 / 12 | 623266 | 16:08:05 0 0 1169,172
4 |RIBEIRO Antonio Ormesson 297764 2021 8 / 11 | 611643 | 15:58:35 -1 0 1168,209
5 |BOURLIER DAVID NONANCOURT 278043 2021 5 / 8 | 618864 | 16:06:30 0 0 1164,372
6 |MIESZCZAK Jozef Goussainville 288541 2021 2 / 7 | 639035 | 16:27:59 -1 0 1155,645
7 |BERCIANO Manuel Marles en Brie 364197 2020 17/ 22 | 605851 | 16:01:14 0 0 1151,297
8 |BERCIANO Manuel Marles en Brie 364292 2020 8 / 22 2 16:02:05 0 0 1149,441
9 |PEREIRA JOSE OLIVET 65935 2018 1 / 15| 518480 | 14:46:30 0 0 1148,349
10 |AMEP &F CHATEAUDUN 389064 2019 1/ 5 | 535200 | 15:01:22 0 0 1147,594
11 |RIBEIRO Antonio Ormesson 297704 2021 1 /7 1 2 16:08:04 -1 0 1147,426
12 [HANAT Bruno Neuilly Plaisance 349277 2020 3 / 5 2 16:16:38 1 0 1143,479
13 |CARIS JACQUES LEVES 277178 2021 6 / 6 583477 | 15:46:00 0 -4 1141,998
14 |MIESZCZAK Jozef Goussainville 288571 2021 3 /7 2 16:35:11 -1 0 1140,792
15 |FEROUELLE JACQUES OLIVET 262069 2020 26 / 34 | 512223 | 14:44:01 0 0 1140,791
16 |FEROUELLE JACQUES OLIVET 262008 2020 13 / 34 2 14:44:09 0 0 1140,453
17 |FEROUELLE JACQUES OLIVET 71502 2022 32 / 34 3 14:44:10 0 0 1140,411
18 |MIESZCZAK Jozef Goussainville 358002 2020 1 /7 3 16:36:38 -1 0 1137,846
19 |FEROUELLE JACQUES OLIVET 262091 2020 22 | 34 4 14:45:12 0 0 1137,793
20 |TRIBOUT Frédéric Croissy / Seine 284016 2021 6 / 7 | 623058 | 16:24:24 2 0 1134,005
21 |PEREIRA JOSE OLIVET 388263 2019 3 / 15 2 14:53:15 0 0 1131,434
22 |RICHERT Denis Bouleurs 226873 2021 12/ 16 2 16:25:20 0 0 1130,055
23 |SEIMPERE Rémi Igny 158980 2022 4 / 6 | 605985 | 16:11:17 0 0 1129,972
24 |RICHERT Denis Bouleurs 292034 2021 14 / 16 3 16:26:02 0 0 1128,620
25 |ZIOLKOWSKI VINCENT OLIVET 262419 2020 3 / 17 | 510383 | 14:48:32 0 0 1125,323
26 |ZIOLKOWSKI VINCENT OLIVET 275437 2021 6 / 17 2 14:50:39 0 0 1120,095
27 |FONTANEL René Villeparisis 64857 2019 3 / 6 | 635157 | 16:42:23 -2 0 1119,510
28 |FEROUELLE JACQUES OLIVET 262070 2020 1/ 34 5 14:52:52 0 0 1118,741
29 |ZIOLKOWSKI VINCENT OLIVET 275449 2021 2 /17 3 14:52:17 0 0 1116,094
30 |TRIBOUT Frédéric Croissy / Seine 284004 2021 7 /7 2 16:35:23 2 0 1111,780
31 |CARIS JACQUES LEVES 277169 2021 5 / 6 2 16:00:56 0 -4 1109,568
32 |CHAUVEAU OURSEL P & J NONANCOURT 278140 2021 1/ 13 | 623146 | 16:37:05 0 0 1108,636
33 |BERCIANO Manuel Marles en Brie 364175 2020 5 /| 22 3 16:21:31 0 0 1108,568
34 |FEROUELLE JACQUES OLIVET 262003 2020 4 / 34 6 14:57:23 0 0 1107,813
35 |RICHERT Denis Bouleurs 292028 2021 8 / 16 4 16:38:40 0 0 1103,324
36 |TRIBOUT Frédéric Croissy / Seine 13349 2022 3 /7 3 16:40:22 2 0 1101,981
37 |BERCIANO Manuel Marles en Brie 592 2019 7 /22 4 16:25:00 0 0 1101,547
38 |AMEP &F CHATEAUDUN 26916 2021 2 / 5 2 15:21:05 0 0 1101,045
39 |PEREIRA JOSE OLIVET 263885 2020 11 / 15 3 15:06:28 0 0 1099,717
40 [LEFEVRE Didier Montfermeil 294072 2021 3 / 26| 623882 | 16:44:24 0 0 1095,683
41 |FEROUELLE JACQUES OLIVET 274912 2021 9 / 34 7 15:02:46 0 0 1095,063
42 |CORREIA Sergio Herouville en Vexin 382255 2021 1 / 6 647896 | 17:09:29 0 0 1089,847
43 |TRIBOUT Frédéric Croissy / Seine 160579 2022 4 /7 4 16:48:15 2 0 1086,827
44 |FERNANDES Sergio Livry Gargan 57726 2019 5 / 8 626188 | 16:51:37 0 0 1085,969
45 |FEROUELLE JACQUES OLIVET 26683 2021 2 / 34 8 15:07:14 0 0 1084,705
46 |ZIOLKOWSKI VINCENT OLIVET 275422 2021 17 /17 4 15:06:06 0 0 1083,361
47 |CHAUVEAU OURSEL P & J NONANCOURT 278108 2021 5 / 183 2 16:50:24 0 0 1082,978
48 |LEFEVRE Didier Montfermeil 350118 2020 7 | 26 2 16:51:28 0 0 1082,252
49 |BOUTARFA ABEL OLIVET 65723 2018 4 |/ 4 | 482613 | 14:43:57 0 -2 1075,089
50 |FERNANDES Sergio Livry Gargan 57718 2019 1 / 8 2 16:57:46 0 0 1074,509
51 |CHAUVEAU OURSELP & J NONANCOURT 392282 2019 4 / 183 3 16:55:43 0 0 1073,063
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Amateur / Ville

PEREIRA JOSE
MALHEIRO Antonio
BERNARDINO JOSE
TEAM BOB

QUEZE Franck

BEBIN LOUIS
HENTSCHEL GERARD
BEBIN LOUIS
HENTSCHEL GERARD
FEROUELLE JACQUES
BARAITARU Marian
TEAM BOB

QUEZE Franck
FEROUELLE JACQUES
LEFEVRE Didier
FERNANDES Sergio
TEAM BOB

BERCIANO Manuel
AME P & F

PEREIRA JOSE
LEFEVRE Didier
BERNARDINO JOSE
FEROUELLE JACQUES
MALHEIRO Antonio
NASCIMENTO Fernando
RIBEIRO Antonio
RIBEIRO Antonio

CHAUVEAU OURSEL P & J

TEAM BOB

BERCIANO Manuel
FEROUELLE JACQUES
TEAM BOB
FERNANDES Sergio
HALLARD ALAIN
FEROUELLE JACQUES
HALLARD ALAIN
FEROUELLE JACQUES
MALHEIRO Antonio
MALHEIRO Antonio
BOURLIER DAVID
FOGAL Emmanuel
BOURGEOIS B.
CORREIA Luna
FEROUELLE JACQUES
ZIOLKOWSKI VINCENT
RICHERT Denis
FEROUELLE JACQUES
DOMINGOS Joaquim
BAHRI Mohamed
RIBEIRO Antonio
AMEP & F

TEAM BOB

BARBOSA PEDRO
BARBOSA PEDRO
BRAGA José
BERCIANO Manuel
HENTSCHEL GERARD
SEIMPERE Rémi
ZIOLKOWSKI VINCENT
TEAM BOB

EVRARD Frédéric
ZIOLKOWSKI VINCENT
CORREIA Sergio
CORREIA Luna

BEBIN LOUIS
TRIBOUT Frédéric

AME DANIEL

TEAM BOB
BERNARDINO JOSE
BARBOSA PEDRO
EGGER Pascal

QUEZE Franck
HALLARD ALAIN

OLIVET

Saint Mandé
LEVES

Authon la Plaine
Gisors

OLIVET

LEVES

OLIVET

LEVES

OLIVET

Bondy

Authon la Plaine
Gisors

OLIVET
Montfermeil
Livry Gargan
Authon la Plaine
Marles en Brie
CHATEAUDUN
OLIVET
Montfermeil
LEVES

OLIVET

Saint Mandé
Villeneuve le Roi
Ormesson
Ormesson
NONANCOURT
Authon la Plaine
Marles en Brie
OLIVET

Authon la Plaine
Livry Gargan
OLIVET
OLIVET
OLIVET
OLIVET

Saint Mandé
Saint Mandé
NONANCOURT
Chelles
Wissous
Herouville en Vexin
OLIVET
OLIVET
Bouleurs
OLIVET

Linas

Courtry
Ormesson
CHATEAUDUN
Authon la Plaine
ORLEANS
ORLEANS

Viry Chatillon
Marles en Brie
LEVES

Igny

OLIVET

Authon la Plaine
Bombon
OLIVET
Herouville en Vexin
Herouville en Vexin
OLIVET
Croissy / Seine
CHATEAUDUN
Authon la Plaine
LEVES
ORLEANS

Conflans Ste Honorine

Gisors
OLIVET

Matricule

262637 2020
3718 2020
8079 2019
280205 2021
299382 2021
26643 2021
400354 2019
262461 2020
260471 2020
274957 2021
3572 2020
159611 2022
299399 2021
262089 2020
300946 2021
57769 2019
280233 2021
364300 2020
274460 2021
65936 2018
386359 2021
391209 2019
275004 2021
350607 2020
285343 2021
351549 2020
351318 2020
278193 2021
37016 2021
364168 2020
274945 2021
280302 2021
57772 2019
388398 2019
262080 2020
262320 2020
262813 2020
38393 2021
350597 2020
278941 2021
359456 2020
361660 2020
299004 2021
274910 2021
262430 2020
292036 2021
26694 2021
356176 2020
388621 2018
351322 2020
63106 2018
280309 2021
275833 2021
363600 2020
37466 2021
4330 2020
60300 2018
281731 2021
275421 2021
280251 2021
364846 2020
275402 2021
38549 2021
38532 2021
262490 2020
13350 2022
389523 2019
159625 2022
14 2018
279881 2021
286663 2021
361239 2020
275238 2021

Insc/Engag
6 / 15
1/ 12
2 / 8
1/ 20
2 / 1
7 /| 14
2 / 6
1/ 14
3 / 6
16 / 34
1/ 12
11/ 20
4 / 1
5 / 34
9 / 26
2 / 8
3 / 20
16 / 22
3 / 5
5 / 15
15 / 26
1/ 8
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5 / 10
5 / 11
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15 / 22
18 / 34
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3 / 6
17 /| 34
7 | 17
2 / 16
6 / 34
5 / 11
3 /7
2/ 1
4 / 5
15 / 20
3 /7
1 /7
1/ 3
18 / 22
1 / 6
1 / 6
11/ 17
5 / 20
3 / 4
13 / 17
3 / 6
2 / 6
14 / 14
2 /7
1 / 5
13 / 20
4 /| 8
6 / 7
2/ 2
5 / 11
5 / 7
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8
3
3
635780
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Heure
15:19:08
16:53:06
16:25:52
16:16:07
17:48:52
15:10:23
16:51:02
15:10:30
16:51:13
15:22:52
17:10:21
16:26:40
17:53:51
15:25:25
17:13:27
17:16:02
16:32:30
17:03:07
15:55:18
15:40:05
17:22:48
16:49:15
15:36:08
17:20:35
17:09:11
17:16:10
17:16:21
17:28:25
16:45:36
17:15:12
15:44:15
16:48:49
17:38:31
15:41:16
15:47:20
15:43:00
15:48:03
17:34:37
17:36:46
17:38:39
17:45:40
17:29:44
18:11:41
15:54:46
15:54:00
17:50:08
16:01:04
17:27:35
18:03:12
17:47:49
16:30:59
17:14:25
16:19:55
16:20:02
17:37:22
17:46:27
17:46:56
17:48:18
16:08:23
17:17:39
17:30:35
16:11:34
18:36:57
18:36:58
16:04:10
18:17:58
16:48:40
17:30:43
17:43:56
16:37:13
18:39:02
19:13:19
16:23:33
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Vitesse
1070,944
1067,888
1066,414
1065,262
1052,999
1051,296
1051,105
1051,038
1050,771
1049,946
1046,890
1044,890
1044,785
1044,486
1042,496
1041,852
1033,957
1030,154
1028,637
1026,523
1026,459
1022,989
1022,150
1019,424
1018,758
1017,444
1017,134
1015,860
1010,219
1009,415
1005,858
1004,556
1004,284
1002,428

999,804

999,007
998,408
996,335

992,890
992,325
986,915
986,797

986,619

985,506
983,377
979,176
973,704

970,779
966,712
966,556

962,618

961,653
961,534
961,328
959,523
959,460
958,126
956,869
956,859
956,494

956,020
951,182
950,064
950,041
944,445
939,757
939,064
936,195
934,044
931,946
929,487
929,202
925,159




Place
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154
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160
161
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163
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165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Amateur / Ville

CARIS JACQUES
PEREIRA JOSE
BERCIANO Manuel
FEROUELLE JACQUES
HANAT Bruno
BERCIANO Manuel
BERNARDINO JOSE
FEROUELLE JACQUES
CLESSE Nicolas
LOPESP &F
DOOLAEGHE MICHEL
MARQUES P. & Fils
CHAUVEAU OURSEL P & J
BERCIANO Manuel
LEGE Bruno

QUEZE Franck
SEIMPERE Rémi
BOURLIER DAVID
CHAUVEAU OURSEL P & J
FEROUELLE JACQUES
HENTSCHEL GERARD
BOURLIER DAVID
BERCIANO Manuel
AME P & F

MALHEIRO Antonio
TEAM BOB

QUEZE Franck
BERCIANO Manuel
BERCIANO Manuel
BEBIN LOUIS
BOURLIER DAVID
BOUTARFA ABEL
BAHRI Mohamed
TOADER CONSTANTIN
BAHRI Mohamed
FEROUELLE JACQUES
LEFEVRE Didier
HALLARD ALAIN
GOMES Carlos
ANDREI Christian
POGORZALA Christophe
ALVES - DIREITO
BEBIN LOUIS

TEAM BOB

BERCIANO Manuel
LEFEVRE Didier
RIBEIRO Antonio
QUEZE Franck
CHAUVEAU OURSEL P & J
FEROUELLE JACQUES
SIRE THIERRY
ZIOLKOWSKI VINCENT

LEVES

OLIVET

Marles en Brie
OLIVET

Neuilly Plaisance
Marles en Brie
LEVES

OLIVET
Angervillers
VILLERBON
NONANCOURT
Rosny
NONANCOURT
Marles en Brie
Livry-Gargan
Gisors

Igny
NONANCOURT
NONANCOURT
OLIVET

LEVES
NONANCOURT
Marles en Brie
CHATEAUDUN
Saint Mandé
Authon la Plaine
Gisors

Marles en Brie
Marles en Brie
OLIVET
NONANCOURT
OLIVET

Courtry
LOMBRON
Courtry

OLIVET
Montfermeil
OLIVET
Dammarie les Lys
Chelles
Villebon sur Yvette
Lagny / Marne
OLIVET

Authon la Plaine
Marles en Brie
Montfermeil
Ormesson
Gisors
NONANCOURT
OLIVET
MONTOIRE
OLIVET

Matricule
260768 2020
263712 2020
364546 2020
262036 2020
293009 2021

4327 2020
264618 2020
388088 2019
185554 2017
389122 2019
261310 2020
299657 2021
261068 2020

584 2019
359586 2020
361042 2020
210083 2022
392050 2019
261073 2020
262039 2020
400357 2019
278066 2021

4336 2020

76456 2017
298027 2021
280262 2021
361011 2020
364589 2020
364397 2020
262486 2020
278033 2021
263598 2020
181151 2017
68482 2022
363271 2020
262113 2020
298824 2021
275341 2021
290915 2021
38163 2021
285892 2021
352389 2020
275136 2021
37010 2021

364297 2020
294003 2021
298323 2021
401316 2018
278156 2021
262018 2020
262950 2020
275420 2021

Insc/Engag
4 | 6
4 / 15
14 |/ 22
15 / 34
i1 / 5
13 / 22
6 / 8
14 /| 34
i1 / 5
4 /9
1 / 6
3 / 6
8 / 13
4 / 22
1 /7 2
i0 / 11
6 / 6
3 / 8
3 / 13
24 / 34
6 / 6
2 / 8
1/ 22
5 / 5
10 / 12
7 /20
11/ 11
2/ 22
21/ 22
2 / 14
4 / 8
2 / 4
2 /7
4 /| 5
5 / 7
19 / 34
6 / 26
6 / 7
1/ 4
3 / 3
i1 / 5
6 / 6
13 / 14
19 / 20
3 / 22
21/ 26
9 / 1
9 / 11
7 / 183
33 / 34
4 / 6
12/ 17

Distance
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557624
3
20
5
4
581357
623336
602963
621151
5
10
14
6
6
6
7
21
524656
8

Heure
17:48:21
16:38:48
18:16:18
16:34:34
18:31:54
18:17:18
17:58:01
16:37:22
18:07:54
16:29:31
18:36:04
19:15:06
18:57:09
18:37:42
19:01:36
19:50:37
18:45:37
19:04:42
19:10:46
17:03:32
18:57:12
19:12:59
18:58:33
17:40:33
19:17:08
18:32:34
20:36:45
19:22:49
19:26:02
17:19:32
19:45:11
17:05:19
20:03:58
18:42:52
20:11:30
17:53:33
20:13:04
18:02:00
19:33:33
20:33:38
20:07:36
20:32:39
18:01:41
19:41:12
20:37:42
20:49:30
20:51:21
21:37:30
20:52:33
18:29:42
18:46:44
18:29:01
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Vitesse
921,367
919,616
916,152
915,409
914,978
914,768
913,587
910,851
906,272
894,876
890,260
888,125
887,482
887,434
886,469
883,333
877,455
872,007
870,599
870,353
862,250
861,947
861,134
855,567
854,892
850,737
832,505
832,423
828,760
826,702
824,950
817,612
814,891
810,670
806,986
802,179
801,836
21:21:36
21:21:44
21:27:59
21:28:01
21:29:39
21:30:29
21:35:38
21:53:09
21:41:59
21:58:46
21:34:18
21:38:53
21:41:18
21:41:54
21:42:55




